TIAGO BARBOSA SOUZA 01161432582. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENCADERNAÇÃO COM CAPA DURA E ESPIRAL, CONFECÇÃO DE CARIMBOS E 
SUBSTITUIÇÃO DE BORRACHAS DE CARIMBOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.155,00 (sete mil 
cento e cinquenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015–4.000. Prazo: 07 (sete) 
meses e 16 (dezesseis) dias. Data da Assinatura: 16/05/2018.